государственное автономное учреждение социального обслуживания
Свердловской области

«ИРБИТСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ»
(ГАУСО СО «Ирбитский центр социальной помощи семье и детям»)

ПРИКАЗ

09.01.2024г. № 13

г. Ирбит

Об утверждении организационной
структуры Учреждения и определении
функциональных обязанностей
руководящего состава Учреждения,
плана мероприятий и штатного
расписания на 2024 год

Для упорядочения деятельности Учреждения и распределения функциональных
обязанностей руководящего состава в действующем штатном расписании Учреждения, с
целью повышения персональной ответственности и эффективности деятельности
Учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационную структуру Учреждения (Приложение 1).
2. Согласно утвержденной в Учреждении организационной структуры считать
действующими 5 отделений: Отделение социальной реабилитации (Временный приют),
Отделение профилактики безнадзорности несовершеннолетних, Отделение
реабилитации для детей и подростков с ограниченными возможностями, Отделение
сопровождения замещающих семей и Консультативное отделение (отделение приема
граждан).
2.1. Заведующим отделениями (социальными службами), в работе руководствоваться
Положением о структурных подразделениях Учреждения от 01.03.2020 года.
3. Утвердить план мероприятий (Приложение 2) на 2024 год.
4. Считать действующим штатное расписание (Приложение 3) утвержденное Приказом
от 03.11.2023г. № 152/1-К «Об организационно-штатных преобразованиях».
5. Утвердить Функциональные обязанности руководящего состава и служб Учреждения
(Приложение 4).
6. Руководителям и организаторам служб Учреждения в работе руководствоваться
функциональными обязанностями и должностными инструкциями.
7. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор С.Я. Лалетина

Ознакомлены:
«QJ » Щ 2024г. С. А. Болдышева

« OQy> 2024г.
«ф » Q\ 2024г.
«(# >><24 2024г.
« 2024г.
« Ж> 4 2024г.
« 0°)» Ы 2024г.
« С0)» й 2024г.
« df » Й 2024г.

Г. Машковцева
Л.В. Александрова

О.Н. Волкова
Н. А. Шлапакова

А.М. Вольнюк
А. В. Игнатьев

.В. Мошковцева
А.О. Стихина